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Sosialt 
Fredag 23. juni ble det avholdt St. Hansaften-feiring ved 

gapahuken. Det var godt oppmøte av både voksne og 

barn, og oppgaveløype og is var populære tilbud. 

 

 
 

Førstkommende søndag 3.september blir det et nytt 

arrangement i form av en byttedag på 

Stokkanhaugen. Dette blir avholdt fra klokka 14-16 på 

snuplassen ved nr 57. Her kan du ta med alt fra bøker, 

leker, interiør og det du tenker andre kan få nytte av, og 

som du selv gjerne vil gi bort. Gi gjerne beskjed om du 

vurderer å stille med ting, dette kan være stort og smått, 

så vet vi omtrent hvor mange som kommer.  

 

Ta også gjerne kontakt om du kunne tenke deg å delta i 

sosialkomiteen, eller har innspill til aktiviteter, 

arrangement eller annet som kan bidra til et positivt 

bomiljø på haugen. 

Geiter og sauer 
Det var i år 4 geiter og litt flere sauer som gikk på beite 

på den sørlige delen av Stokkanhaugen. Erfaringene viste 

at dette fungerte bra, dyrene ser ut til å ha trivdes så godt 

at de inviterte omtrent 10 andre venner som gikk på beite 

ved Presthus opp på besøk på sensommeren.  

 

Geiteholdet er nå avsluttet, og førstkommende søndag 

3.september blir det dugnad for å ta ned gjerdet 

klokka 17:00. Her er det fine arbeidsoppgaver for både 

store og små, så ta gjerne med familien. Oppmøte ved 

inngangen til geitebeitet, like ved Stokkanhaugen 2. 

Ballplass  
Det søkes fortsatt interessenter til en basketkomité for å 

vurdere etablering av ny basketplass på Stokkanhaugen 

etter at den tidligere basketkurven ved ballplassen ble 

demontert. 

Fibernett 
Som de fleste antagelig har registrert graves det for tiden 

ned nytt fibernett på Stokkanhaugen av NTE Altibox. 

Det blir litt ulemper i perioden det utføres med 

oppgraving av asfalt etc, men avtalen med utbygger er at 

dette skal ordnes opp ved ferdigstillelse. Styret har ikke 

hørt om noen uheldige hendelser i forbindelse med 

arbeidet.  

 

Annet 
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